
       Radków, 28.03.2025 r.
PRiWT.271.5.2025
(poczta elektroniczna/platformazakupowa.pl)

                        uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,
informuje,  że  dokonała  wyboru  oferty  najkorzystniejszej w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  prowadzonym  w trybie  podstawowym  bez  negocjacji  na  zadanie  pn.:  „Usługi  w  zakresie
organizacji imprez kulturalnych w 2025 r. w ramach projektu „Kultura bez granic” z podziałem na części.
Część nr 2. Usługi w zakresie organizacji technicznej imprez.”

1.  Jako  najkorzystniejszą  uznano:  Gminne  Centrum  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w  Radkowie,
adres: 57-420 Radków, ul. Handlowa nr 11; NIP: 8851535372, za cenę brutto: 54 000,00 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega
wykluczeniu z postępowania.  Oferta uzyskała ilość 80 punktów  przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert
określonych w SWZ, tj.:
a) cena oferty brutto: 60
b) zatrudnienie  przez  Wykonawcę  osób  poszukujących  pracy  zgodnie  z  zapisami  art.  96  ust.  2  pkt
2 lit. a Pzp: 20
Razem: 80

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy  Pzp  –  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba przyznanych
punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium 

„Zatrudnienie przez
Wykonawcę osób

poszukujących pracy
zgodnie z zapisami art. 96

ust. 2 pkt 2 lit. a Pzp”  (max.
40)

Razem

1.
Gminne  Centrum  Kultury,  Sportu  i  Turystyki
w  Radkowie,  adres:  57-420  Radków,
ul. Handlowa nr 11; NIP: 8851535372

60 20 80

2. 

SUN&MORE  SPÓŁKA  Z  OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ;  adres:70-101  Szczecin,  ul.
Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215; NIP:
8513151613

Oferta odrzucona na  podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp



3. Zgodnie z art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.  U. z  2024 r.  poz.1320) Zamawiający Gmina Radków, Rynek 1,  57-420
Radków – odrzuca  Ofertę Nr 2:  SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres:70-
101 Szczecin, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215; NIP: 8513151613 , na podstawie  art. 226
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
Wykonawca –SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres:70-101 Szczecin,

ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215 w  Formularzu  Oferty,  w  pkt  4  zaoferował  wykonanie
przedmiotu zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe:
„ 1) CENA OFERTY brutto 143 910,00   PLN
słownie złotych: STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DZIESIĘĆ ZŁOTYCH 0/100
w tym:
2)  VAT (23 %) 26 910,00 PLN
słownie złotych: DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIESIĘĆ ZŁOTYCH 0/100

3) CENA OFERTY netto 143 910,00  PLN
słownie złotych: STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DZIESIĘĆ ZŁOTYCH 0/100”

Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do  udzielenia wyjaśnień w
terminie do 27.03.2025 r., w zakresie  prawidłowości wskazanych kwot wymienionych w pkt 4 Formularza
Oferty.  Wykonawca, w wyznaczonym terminie nie złożył wyjaśnień.

Podstawą prawną odrzucenia oferty nr 2 -SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO-
ŚCIĄ; adres:70-101 Szczecin, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215 jest art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z
dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.” 


	Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:
	Podstawą prawną odrzucenia oferty nr 2 -SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres:70-101 Szczecin, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215 jest art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.”

		2025-03-28T11:07:11+0000




